
 

  

Zápis z porady vedení konané dne 5. 11. 2018 

 

Přítomni: Matyska, Veselý, Dostál, Bartošek, Křenek, Šrubařová, Kohoutková, Malinka, 

Regner, Rebok, Vičar, Holub, Krejčí 

Omluveni: Zeman 

1. Zprávy z uplynulého týdne 

 Tajemnice informuje o jednání 2. 11. ohledně rozpočtu ÚVT a požadavků na 

CP, zejména v oblasti stavebních investic, kterého se zúčastnila paní kvestorka 

a Ing. Brychta a za ÚVT paní tajemnice a doc. Dostál. Podstatná část diskuse 

se týkala stavebních investic souvisejících s rekonstrukcí budovy FI. 

 M. Veselý informuje o finální podobě projektu za MU do výzvy MŠMT 

k digitalizaci VŠ, dnes bude z RMU odesláno na MŠMT. 

 Ředitel informuje o zítřejším konání Dne národních e-infrastruktur v Ostravě.  

 

2. Úkoly z minulých kolegií 

 Informace o plánované rekonstrukci FI – O. Dostál informuje o nutných 

přípravných pracích před zahájením stavby. Bude připraven cenový odhad 

potřebných prací. Po stabilizaci harmonogramu, ale před jeho definitivním 

odsouhlasením bude potřebná konzultace dopadů s širším týmem DITI. Bude 

rovněž nutné schůzka s R. Čermákem ohledně financování stavby z prostředků 

C4E. 

 Zpráva ohledně wifi na SKM – T. Rebok informuje o stavu VZ – vypořádání 

přijatých námitek, bylo vydáno rozhodnutí o výběru dodavatele.  

 

 

3. Zprávy od divizních 

 M. Bartošek informuje o zítřejším jednání ohledně GDPR s Pověřencem za MU.  



  

 B. Regner informuje o nemožnosti recyklace SPSS licencí, na rok 2019 bude 

tudíž zakoupeno 1100 licencí. 

 J. Kohoutková informuje o podané nabídce na rozvoj a provoz 7 informačních 

systémů Odboru VŠ MŠMT. 

 J. Kohoutková dále informuje o připravených podkladech pro uzavření smlouvy 

se společností Magion na rozvoj EIS Magion v roce 2018. 

 Tajemnice informuje o proběhlé inventarizaci majetku. 

 K. Malinka informuje o probíhající migraci ze starých úložišť. 

 

 

4. Různé 

 Místo konání výjezdního zasedání ÚVT 24. – 25. 4. 2019 – na základě 

provedeného průzkumu hotelů bude rezervován Hotel 9 Skal ve Sněžném. 

 Bude se konat další setkání vedoucích CITů – divizní pošlou náměty témat za 

své divize. 

 

5. Informace z projektové podpory 

 Byla vyhlášena výzva v programu INTER-COST, více informací zde: 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-treti-verejne-souteze-ve-

vyzkumu-vyvoji-a 

 Byla vyhlášena výzva v programu INTER-ACTION pro projekty česko-izraelské 

spolupráce, více informací zde: http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-

2/vyhlaseni-verejne-souteze-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-2 

 RMU pořádá seminář Příprava konkurenceschopného návrhu do programu 

H2020, který se bude konat dne 26. 11. 2018 od 9 – 15:30 hod na Komenského 

náměstí 2, místnost 300). Podrobný program s možností registrace najdete zde. 

 

6. Informace z personalistiky 

 Ukončení pracovního poměru k 31. 10. 2018: 
Ondřej Vojtíšek DITI 
Eva Rybníkářová PED 

 Noví zaměstnanci k 1. 11. 2018:  
Ilona Sečkařová PED personální oddělení 

 
 

Zapsala:                             Schválil: 

Iva Krejčí                                       Luděk Matyska  

                          ředitel ÚVT MU 

http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-treti-verejne-souteze-ve-vyzkumu-vyvoji-a
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-treti-verejne-souteze-ve-vyzkumu-vyvoji-a
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-2
http://www.msmt.cz/vyzkum-a-vyvoj-2/vyhlaseni-verejne-souteze-ve-vyzkumu-vyvoji-a-inovacich-2
https://is.muni.cz/auth/do/ics/Kolegium/zapisy/2018/H2020_26_11_2018.pdf

